



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1147
 Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ayam potong	190	KG	Rp 39.500	Rp 7.505.000
2	telur	9	KG	Rp 30.000	Rp 270.000
3	BAWANG BOMBAY	6	KG	Rp 35.000	Rp 210.000
4	BAWANG MERAH	10	KG	Rp 35.000	Rp 350.000
5	BAWANG PUTIH	6	KG	Rp 34.500	Rp 207.000
6	JAGUNG	50	KG	Rp 13.000	Rp 650.000
7	SEREH	4	KG	Rp 14.000	Rp 56.000
8	TIMUN	20	KG	Rp 10.000	Rp 200.000
9	WORTEL	50	KG	Rp 15.000	Rp 750.000
10	LENGKENG	46	KG	Rp 41.000	Rp 1.886.000
11	JAHE	3	KG	Rp 32.000	Rp 96.000
12	KECAP IKAN LOBSTER	1	BOTOL	Rp 36.000	Rp 36.000
13	KEMIRI	2.5	KG	Rp 53.000	Rp 132.500
14	KETUMBAR BUBUK	10	RENCENG	Rp 12.000	Rp 120.000
15	KUNYIT BUBUK	8	RENCENG	Rp 10.000	Rp 80.000
16	LENGKUAS	2	KG	Rp 18.000	Rp 36.000
17	MINYAK	3	DUS	Rp 345.000	Rp 1.035.000
18	TEPUNG BERAS	8	PCS	Rp 12.000	Rp 96.000
19	TEPUNG TAPIOKA	2	karung	Rp 210.000	Rp 420.000
20	BERAS	100	KG	Rp 15.000	Rp 1.500.000
21	TEMPE	85	PAPAN	Rp 9.500	Rp 807.500
TOTAL					Rp 16.443.000